
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/448/18 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w 

spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Karlina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/497/14 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

przez Burmistrza Karlina zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zbywanie przez Burmistrza Karlina udziałów lub akcji w spółkach z udziałem Gminy Karlino 

następuje zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4343


		2018-09-28T11:25:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




